



020000, Ақмола облысы, Көкшетау қ.,  
«Центральный» мөлтек ауданы, 5,  
e-mail: tookenergo@mail.ru  
тел. 8 (716 2) 42-29-36, факс 42-39-39,  
БСН: 010240000910

020000, Акмолинская область, г. Кокшетау,  
м-н «Центральный», 5,  
e-mail: tookenergo@mail.ru  
тел. 8 (716 2) 42-29-36, факс 42-39-39,  
БИН: 010240000910

23.12.19 ШЫҒ. № 10/1748  
исх. № 10/1748 от 23.12.19

**Первому руководителю**

ТОО «Кокшетау Энерго» просит Вас предоставить ценовое предложение для закупа вольтамперфазометра и токоизмерительных клещей на 2020 год способом запроса ценовых предложений. Сумма выделенных средств составляет **3 036 495 (три миллиона тридцать шесть тысяч четыреста девяносто пять)** тенге без учета НДС.

Потенциальный поставщик должен соответствовать следующим общим квалификационным требованиям:

- 1) обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц) - свидетельство о гос.регистрации юр.лица, свидетельство об аккредитации юр.лица, устав, приказ на директора;
- 2) являться платежеспособным, не иметь налоговой задолженности сроком, превышающим три месяца - справка с налоговой об отсутствии задолженности;
- 3) не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации - справка с банка об отсутствии задолженности;
- 4) ценовое предложение должно быть дано на все позиции заявки, с указанием условий оплаты и сроков поставки до склада заказчика (Акмолинская обл., г.Кокшетау м-н Центральный,5);
- 5) требования к гарантийному сроку товара (услуги) и(или) объему предоставления гарантий их качества.

Просим предоставить ценовую информацию в срок до: 11<sup>00</sup> 30.12.19

Заявки принимаются в запечатанных бумажных конвертах по адресу: Акмолинская обл., г.Кокшетау, мкр. Центральный,5 каб. № 8 (Технический отдел).

**Телефон для справок: 8 (7162) 42-58-15**

*Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги и общая цена контракта на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, расчет такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ, услуг.*

Приложение: Заявка на 1 листе(-ах)

Зам. генерального директора  
по коммерческим вопросам  
ТОО «Кокшетау Энерго»

Г.А. ИРЖАНОВА

001714

Приложение к служебной записке вх.№3101 от 18.12.19г.

№ п/п	Наименование товара	ед.изм.	количество	цена, тг (без НДС)	сумма, тг (без НДС)
1	Пластиковая номерная пломба с логотипом ТОО «Кокшетау Энеро»	шт.	64 000	16	1 024 000
2	Пломбировочный проволока	катушка (шт)	247	1 300	321 100
3	Пломбировочная номерная наклейка ТОО «Кокшетау Энеро»	шт.	9 000	15	135 000
4	Пломбировочная номерная антимагнитная наклейка ТОО «Кокшетау Энеро»	шт.	2 100	190	399 000
5	Вольтамперфазометр ВАФ-А(С)-2	шт.	15	194 253	2 913 795
6	Ноутбук с COM портом	шт.	2	119 800	239 600
7	ACT-IR220L адаптер	шт.	2	48 000	96 000
8	USB оптопорт VR-005	шт.	2	6 668	13 336
9	Токоизмерительные клещи с большим охватом Mastech M266C	шт.	15	8 180	122 700
	<b>Итого (без НДС)</b>				<b>5 264 531</b>
	<b>Итого (с НДС)</b>				<b>5 896 275</b>

Цены предоставлены службой ПТС

Зам.начальника СКРЭ  
Темиров Д.А.